[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 24.07.2013г.
	№ 499

Во исполнение Указа Президента РФ от 04.03.2013 года №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» и в целях содействия развитию институтов гражданского общества администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
 Создать при администрации Варнавинского района экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив в составе:
1. Трубилова А.В. – управляющий делами администрации Варнавинского района;

2. Боброва Е.Н. - депутат Земского собрания Варнавинского района (по согласованию);

3.  Белов А.Е. – директор МБОУ «Варнавинская средняя школа»;

4. Дурандин В.Е. – ИП, руководитель КФХ «Андреевское» (по согласованию);

5. Копылова И.В. – председатель РО профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания (по согласованию).

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206